

Vangard Sportswear Holding ApS
Nordringen 56, 7451 Sunds

CVR-nr. 21 17 84 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.



Flemming Vang Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangard Sportswear Holding ApS Nordringen 56 7451 Sunds
	CVR-nr.: 21 17 84 89
	Stiftet: 16. april 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Vang Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -208.984 kr. mod -41.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 770.893 kr. mod 330.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>1/10 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-208.984	-41.105
1 Gager	-152.178	0
Andre finansielle indtægter	1.431.344	431.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.324	-46
Resultat før skat	1.062.858	390.684
3 Skat af årets resultat	-291.965	-60.126
Årets resultat	770.893	330.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	470.893	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.442
Disponeret i alt	770.893	330.558

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.207
Andre tilgodehavender	131.904	201.365
Tilgodehavender i alt	<u>131.904</u>	<u>232.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.582.730	27.021.626
Værdipapirer i alt	<u>28.582.730</u>	<u>27.021.626</u>
Likvide beholdninger	311.214	942.435
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.025.848</u>	<u>28.196.633</u>
Aktiver i alt	<u>29.025.848</u>	<u>28.196.633</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	24.017.211	23.546.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	28.317.211	27.946.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.300	114.200
Hensatte forpligtelser i alt	135.300	114.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	246.070	0
Anden gæld	300.389	126.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.337	136.115
Gældsforpligtelser i alt	573.337	136.115
Passiver i alt	29.025.848	28.196.633

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	4.000.000	23.615.760	400.000	28.015.760
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.442	400.000	330.558
Egenkapital 1. januar 2024	4.000.000	23.546.318	400.000	27.946.318
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.893	300.000	770.893
	4.000.000	24.017.211	300.000	28.317.211

Noter

	1/1 - 31/12 2024	1/10 - 31/12 2023	
1. Gager			
Lønninger og gager	149.010	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.168	0	
	152.178	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.324	46	
	7.324	46	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	250.030	12.826	
Årets regulering af udskudt skat	41.935	52.300	
Regulering af tidligere års skat	0	-5.000	
	291.965	60.126	
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	15.088.803	6.598.436	5.991.491
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	162.574	253.652	338.653
5. Eventualposter			
Ingen.			